Mùa Xuân này gặp hồi chiến tranh khẩn trương quyết liệt, tại sao người ta đốt pháo nhiều như vậy? Ý nghĩa gì? Người ta sống tại Đô thị không đau khổ? Người ta đốt pháo để tìm khuây lảng? Một ngàn câu hỏi vương vấn trong đầu tôi?

*Viết ngày Mừng Một tháng Giêng*

*Mậu Thân (31-1-1968)*

AN CU

---

*Trại cưa máy*

**HƯNG-ĐẠO**

**393B, ĐẠI LỘ TRẦN HƯNG-ĐẠO
SAIGON**

— *Làm môi-giới mua bán các thứ gỗ Dầu, Sao, Bằng-Lăng*

— **BÁN ĐÒN TAY VÀ VÁN BẰNG LĂNG**

— **CHUYÊN MÔN ĐÓNG THÙNG ĐỦ CỠ**

# VỀ QUÊ TÌM CỔ TÍCH

Khảo luận của SƠN-NAM

(Tiếp theo)